
 

 

 

 

 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “SHPRESA - AL” shpk 

 

 

Adresa:          Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati 

Nr.11, Kati 2, TIRANE. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 1.Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 “Rehabilitimi i  Emergjences Civile Muret Mbajtese, Njesia Administrative Ndroq” 

 

2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rehabilitimi i  

Emergjences Civile Muret Mbajtese, Njesia Administrative Ndroq” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-30949-05-26-2022 

4.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

5.Fondi limit: 12,163,008 (dymbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2022, 

miratuar me VKB Nr. 18, datë 06.04.2022 “Për disa ndryshime në Vendimin Nr. 166 datë 

24.12.2021 të Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2022” (të ndryshuar). 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) jave kalendarik duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

8.Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13/06/2022 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.69 datë 30.05.2021. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “RROKU GUEST” SHPK” shpk                  NUIS  L78223801E 



Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “K.M.K ” shpk                                              NUIS  L78223801E 

 

  Vlera e ofertës: 8,358,000 (tetë milion e treqind e pesëdhjetë e tëtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “TEA-D”   shpk                           NUIS  K32522629L 

 

 Vlera e ofertës = 8,511,900  (tetë milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e nenteqind) lekë pa 

TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “NIKA”  shpk                                                 NUIS J76705047U 

 

Vlera e ofertës = 8,988,400 (tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë  e tetë mijë e katërqind) lekë 

pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” shpk                       NUIS J96409033R 

 

 Vlera e ofertës = 9,150,700 (nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “AIDA KONSTRUKSION”  shpk               NUIS M03116403L 

 

Vlera e ofertës = 9,365,000 (nëntë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

7. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Caushi M & Sinder AB”shpk       
                                        NUIS L88419801O    

                                                                                                              NUIS K01531003W 

 

Vlera e ofertës = 9,516,100 (nëntë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind) lekë 

pa TVSH. 

 

 

8. Operatori ekonomik  “SHPRESA –AL” shpk                                    NUIS  K31321021N 

   

Vlera e ofertës = 9,998,320 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

njëzet) lekë pa TVSH. 

 

 

 

9. Operatori ekonomik “EURO-ALB” SHPK                                             NUIS K66613407H 

 

Vlera e ofertës = 10,184,840 (dhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

dyzet) lekë pa TVSH. 

 

 

10. Operatori ekonomik “L.T.E  CONCTRUCTION”  shpk               NUIS L78006801F 



 

Vlera e ofertës = 10,185,900 (dhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqid) lekë 

pa TVSH. 

 

 

11. Operatori ekonomik “2 N” shpk                                                       NUIS L31615017L 

 

Vlera e ofertës = 10,640,598 (dhjetë milion e gjashtëqind e dyzet mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

 

12. Operatori ekonomik “ARB & TRANS -2010”  shpk                        NUIS L0235001T 

 

Vlera e ofertës = 10,705,900 (dhjetë milion e shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

 

13. Operatori ekonomik “GLAVENICA”  shpk                                   NUIS K17710805A 

 

Vlera e ofertës = 10,817,380 (dhjetë milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e trëqind e 

tetëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

 

14. Operatori ekonomik “EGLAND”  shpk                                           NUIS J96829419D 

 

Vlera e ofertës = 10,992,860 (dhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

15. Operatori ekonomik “6 D PLAN”    shpk                                       NUIS L62717405H 

 

Vlera e ofertës = 11,081,312 (njëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e një mijë e treqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

16. Operatori ekonomik “AVDULI”     shpk                                          NUIS J667033060 

 

Vlera e ofertës = 11,330,800 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “RROKU GUEST” shpk                         NUIS  L78223801E 

                                                                                                                  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike si dhe nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion referuar DST. 

 



2. Operatori ekonomik “K.M.K ” shpk                     NUIS   L78223801E 

 

Operatori ekonomik “K.M.K” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 11,  ku citohet: Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe ka ne 

dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per 

ekzekutimin e kontrates (shtojca 8)” . Operatori ekonomik “K.M.K” shpk ka paraqitur 

Deklaraten per disponushmerine e makinerive, por pas verifikimit rezulton se disa nga mjetet 

e deklaruar jane te deklaruar edhe ne proceduren e prokurimit qe eshte shpallur fitues dhe qe 

eshte ne proces zbatimi, me objekt: “Nderhyerje rehabilituese ne rruget “Kontruani” dhe 

“Mihal Duri”, me Autoritetin Kontraktor Bashkia Tirane, konkretisht mjetet si meposhte :  

Greider (1 cope), paraqitur sipas Kontrates se Qerase Nr.2550 Rep e Nr.570 Kol, 

date 04.08.2020 e vlefshme deri me date 03.08.2025;  

Betoniere 500 liter(3 cope),  paraqitur sipas Kontrates se Qerase Nr.1210 Rep e 

Nr.238 Kol, date 08.03.2019 e vlefshme deri me date 07.03.2024;  

Rul Vibrues (1 cope) , paraqitur sipas Kontrates se Qerase Nr.2550 Rep e Nr.570 

Kol, date 04.08.2020 e vlefshme deri me date 03.08.2025;  

Kjo bie ndesh me DST, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Tekinik, pika 

11, germa f “Operataori Ekonomik duhet te paraqese nje deklarate me ane te ciles 

deklaron se mjetet dhe pajisjet e deklaruara nuk jane te angazhuara ne kontrata te 

tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat e shpallur fitues nga Autoriteti 

Kontraktor Bashkia Tirane”.  

 

Operatori ekonomik “K.M.K” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 3,  ku citohet se : “Operatori Ekonomik duhet te percaktoje me ane 

te nje Deklarate Drejtuesin Teknik te punimeve ne objekt, i cili do te jete i perfshire ne 

licensen e shoqersie dhe te deklaroje qe nuk eshte i angazhuar ne kontrata te tjera”. 

Operatori ekonomik “K.M.K” shpk ka paraqitur Deklaraten per Drejtuesin Teknik te 

punimeve ne objekt, i cili eshte i perfshire ne licensen e shoqersie dhe qe nuk eshte i 

angazhuar ne kontrata te tjera, por pas verifikimeve rezulton se deklarata e paraqitur eshte e 

pasakte pasi Drejtuesi Teknik i Deklaruar B.D eshte deklaruar si Drejtues Teknik ne  

proceduren e prokurimit qe eshte shpallur fitues dhe qe eshte ne proces zbatimi, me objekt: 

“Nderhyerje rehabilituese ne rruget “Kontruani” dhe “Mihal Duri”, me Autoritetin 

Kontraktor Bashkia Tirane, 

 

Operatori ekonomik “K.M.K” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 5,  ku citohet se : “Operatori Ekonomik pjesemarrs duhet te kete te 

punesuar nje staf inxhinierik per kryerjen e te gjitha punimeve ne objekt, te perfshire ne 

licensen e shoqerise ose me license individuale, te vertetuar me kontrate punete vlefshme…”, 

1 (nje) Inxhinier Ndertimi. Operatori ekonomik “K.M.K” shpk ka paraqitur Deklaraten sipas 

shtojces 8, dhe ka paraqitur Inxhinierin me inicialet B.D por pas verifikimeve rezulton se 

Inxhinieri i Ndertimit B.D eshte i angazhuar  (Deklaruar si Drejtues Teknik)  edhe ne 

proceduren e prokurimit qe eshte shpallur fitues dhe eshte ne proces zbatimi, me objekt: 

“Nderhyerje rehabilituese ne rruget “Kontruani” dhe “Mihal Duri”, me Autoritetin 

Kontraktor Bashkia Tirane, 



 

Operatori ekonomik “K.M.K” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 8,  ku citohet se : “Operatori Ekonomik pjesemarrs duhet te kete te 

punesuar nje staf teknik per kryerjen e punimeve ne objekt, te vertetuar me kontrate punete 

vlefshme, diplome/deshmi kualifikimi…” …”, 1 (nje) Tekink Ndertimi. Operatori ekonomik 

“K.M.K” shpk ka paraqitur Deklaraten sipas shtojces 8, dhe ka paraqitur Teknikun e 

Ndertimit  me inicialet A.C por pas verifikimeve rezulton se Tekniku i Ndertimit  A.C eshte i 

angazhuar edhe ne proceduren e prokurimit qe eshte shpallur fitues dhe eshte ne proces 

zbatimi, me objekt: “Nderhyerje rehabilituese ne rruget “Kontruani” dhe “Mihal Duri”, 

me Autoritetin Kontraktor Bashkia Tirane. 

 

3. Operatori ekonomik “TEA-D”  shpk                                          NUIS  K32522629L 

 

Operatori ekonomik “TEA-D” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST, 

Kapaciteti Ekonomik e Financiar pika 1, ku kerkohet se: “ Për të vërtetuar një aktivitet 

pozitiv të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të 

bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit financiare (2019, 2020, 2021) të paraqitur në Autoritetet 

përkatëse Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky Autoritet si dhe te shoqëruara me Akt 

Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar”, Pas verifikimeve rezulton se Operatori 

ekonomik “TEA-D” shpk nuk ka paraqitur Bilancet per vitin 2021 te shoqëruara me Akt 

Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, pasi per vitin 2021, tejkalojne dy prej tre 

treguesve te sqaruar ne DST, konkretisht ka mesatarisht, 30 te punesuar per vitin 2021 si dhe 

shuma e te ardhuraave nga veprimtaria ekonomike per vitin 2021 (qarkullimi ne ate periudhe 

kontabel arrin dhe kalon Shumen prej 100 milione leke. 

 

 

 
 

4.  Operatori ekonomik “NIKA”  shpk                                         NUIS J76705047U 

 
Operatori ekonomik “NIKA” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 8,  ku citohet se : “Operatori Ekonomik duhet te kete te punesuar 

staf teknik per kryerjen e punimve, te vertetuar me kontrate pune te vlefshme, 

diplome/deshmi……… nje (nje) Teknik ndertimi”.  Pas verifikimit rezulaton se operatori 

ekonomik  NIKA shpk, nuk ka deklaruar ne shtojcen 8, 1 (nje) punonjes Teknik ndertimi 

por nje Teknik topograf, cka bie ndesh me kerkesat ne DST. 
                     

                  

 

 

     5.     Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” SHPK                       NUIS J96409033R 

      

                   



Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” shpk Nuk ka  plotësuar të dhënat Referuar shtojcës 

8, Formulari i vetëdeklarimit, Për Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme të kualifikimit, 

Pjesa e II, Shkaqet e përjashtimit, Deklarata A, paragrafët 1,6,7,8,9, çka përbën shkak për 

skualifikim. 

 

Operatori ekonomik nuk ka plotësuar të dhënat si targa, dhe numri i lejes së qarkullimit për  

mjetin e deklaruar, tip eskavator me goma. 

 

 

Referuar shtojcës 8, formulari i vetëdeklarimit, Deklarata C, Për disponimin e mjeteve, 

pajisjeve, makinerive të nevojshme për realizimin e punimeve objekt kontrate. 

Pas verifikimeve rezulton se Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” shpk nuk ka paraqitur 

Bilancet per vitin 2020 te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, 

pasi per vitin 2021, tejkalojne dy prej tre treguesve te sqaruar ne DST, konkretisht ka 

mesatarisht, 30 te punesuar per vitin 2020 si dhe shuma e te ardhuraave nga veprimtaria 

ekonomike per vitin 2020 (qarkullimi ne ate periudhe kontabel arrin dhe kalon Shumen prej 

100 milione leke. 

 

 

 

6. Operatori ekonomik “AIDA KONSTRUKSION”  SHPK     NUIS M03116403L 

                         

 

Operatori ekonomik “Aida Konstruksion” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të    

kualifikimit te DST, germa b, ku kerkohet se: “ Sigurim i Ofertes, sipas Shtocjes 3”. Pas 

verifikimeve rezulton se Operatori ekonomik “Aida Konstruksion”  shpk ka paraqitur 

Sigurimin e Ofertes Nr. Serial 37482, date 13.06.2022 leshuar nga shoqeria “Intersig” por 

vlefshmeria e saj eshte per 30 ( tridhjete) dite, cka bie ne kundershtim me DST ku 

vlefshmeria eshte kerkuar 150 (njeqind e pesedhjete) dite. 
 

 

 

7. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Caushi M” shpk & Sinder AB”shpk      
                                       NUIS L88419801O    

                                                                                                              NUIS K01531003W 

 

Operatori ekonomik “Caushi M” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të  kualifikimit te  DST,    

pika 2.3, Kapaciteti Teknik, piken 1,  ku kerkohet :  

  

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën. 
Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Në rastin kur Operatorët ekonomik, anëtarë të një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje 

pjesmarrjeje në bashkim, vendosin me marrëveshje në Kontratën e Bashkëpunimit se cili prej 

tyre do ta përmbushë këtë kusht. 



Pas verifkimit rezulton se operatori ekonomik Casushi M shpk, nuk ploteson asnje nga dy 

kushtet qe e ben oferten e kualifikueshme. 

Pas verifkimit rezulton se operatori ekonomik Casushi M shpk, nuk ploteson asnje nga dy 

kushtet qe e ben oferten e kualifikueshme. Gjithashtu, operatori ekonomik Caushi M shpk, ka 

marre persiper 49.83 (dyzet e nente pike tetedhjete e tre) %, punime sipas Akt 

Marreveshjes date 13.06.2022, por nga verifikimi rezultoi se operatori ekonomik Caushi M 

shpk sipas ndarjes se punimeve ne Akt Marreveshje (duke verifikuar zerat e punimeve ne 

preventiv), ka marre persiper te kryeje afersisht 16% ( dhe jo 49.83%) te punimeve, cka bie 

ndesh me Akt marreveshje pasi zerat qe ka marre persiper Sinder AB shpk zene 84 

(tetedhjete e kater) % te punimeve te preventivit. 

 

8. Operatori ekonomik  “EURO-ALB” SHPK                                      NUIS K66613407H                                                           

 

Operatori Ekonomik  Euro-ALB  nuk ka plotësuar saktë përgjigjet në formularin e  

vetëdeklarimit, Për Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme të kualifikimit, Pjesa e II, 

Shkaqet e përjashtimit, Deklarata B Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura, paragrafët 8,9, dhe 

10,  çka përbën shkak për skualifikim. 

 

 

9. Operatoriekonomik“ARB&TRANS - 2010“  SHPK                NUIS L0235001T                                                                                                                                 

 

 

 

Në formularin e vetëdeklarimit,  Deklarata B, Për dorëzimin e ofertave të pavarura, pika 9 

dhe 10, përgjigjet e plotësuara nga operatori ekonomik përbëjnë shkak për skualifikim. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit Deklarata D, Për zbatimin e dispozitave ligjore në  në 

marrëdhëniet e punës, pika 3, përgjigja e plotësuar nga operatori ekonomik përbën shkak për 

skualifikim. 

 

 

 

10. Operatori ekonomik “EGLAND”  shpk                                          NUIS J96829419D 
                                          

 

Operatori ekonomik “EGLAND” shpk nuk plotëson kriteret e pergjitheshme te 

perzgjedhjes/kualifikimit, sipas Shtojces 8,  pasi pas verifikimeve rezulton se ka paraqitur 

Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit sipas Shtojces 8, konkretisht pika 7, përgjigja e 

dhënë përbën shkak për skualifikim. 

 
Operatori ekonomik “EGLAND” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST, 

Kapaciteti Ekonomik e Financiar pika 1, ku kerkohet se: “ Për të vërtetuar një aktivitet 

pozitiv të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të 

bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit financiare (2019, 2020, 2021) të paraqitur në Autoritetet 

përkatëse Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky Autoritet si dhe te shoqëruara me Akt 

Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar”, Pas verifikimeve rezulton se Operatori 

ekonomik “Egland”  shpk nuk ka paraqitur Bilancin per vitin 2021. 



 
 

 

11. Operatori ekonomik “6 D PLAN”  shpk                     NUIS  L62717405H 

                                 

 

Operatori ekonomik “6 D PLAN” shpk nuk plotëson kriteret e pergjitheshme te 

perzgjedhjes/kualifikimit, sipas Shtojces 8,  pasi pas verifikimeve rezulton se Deklarata sipas 

Shtojces 8, eshte e pasakte ( ka mangesi ne plotesim), konkretisht mungon Emri i Operatorit 

Ekonomik si dhe data e dorezimit nga Operatori Ekonomik “6 D PLAN” shpk te Formularit 

Permbledhes, mban daten 11.06.2022, cka bie ndesh me DST, ku citohet se: Kriteret e 

pergjitheshme permbushen me paraqitjen e Formualrit Permbledhes te Vetdeklarimit te 

Operatorit Ekonomik ne diten e hapjes se Ofertes. 

 
Operatori ekonomik “6 D PLAN” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST, 

germa b, Sigurim i Ofertes, pasi pas verifikimit rezulton se Operatori Ekonomik 6 D PLAN 

shpk, ka paraqitur Sigurimin e ofertes me vlere 121,680.08 (njeqind e njezet e nje mije e 

gjashteqind e tetedhjete pike zero tete) leke, cka bie ndesh ne DST pasi eshte keruar qe 

sigurimi i ofertes duhet te jete 2% e vleres se fondit limit qe prokurohet, konkretisht duhet te 

ishte 243,260.16 ( dyqind e dyzet e tre mije e dyqind e gjashtedhjete pike gjashtembedhjete) 

leke. 

 
Operatori ekonomik “6 D PLAN” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 6,  ku citohet se : “Operatori Ekonomik duhet te kete 1 (nje) 

punonjes me certificate si “Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”.  Pas 

verifikimit rezulton se operatori ekonomik  6 D Plan shpk, nuk ka deklaruar ne shtojcen 8, 1 

(nje) punonjes me certificate si “Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”. 

 
Operatori ekonomik “6 D PLAN” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 3,  ku citohet se : “Operatori Ekonomik duhet te percaktoje me ane 

te nje Deklarate Drejtuesin Teknik te punimeve ne objekt, i cili do te jete i perfshire ne 

licensen e shoqersie dhe te deklaroje qe nuk eshte i angazhuar ne kontrata te tjera”. 

Operatori ekonomik “6 D PLAN” shpk nuk ka paraqitur Deklaraten per Drejtuesin Teknik te 

punimeve ne objekt, i cili eshte i perfshire ne licensen e shoqersie dhe qe nuk eshte i 

angazhuar ne kontrata te tjera. 

 
Operatori ekonomik “6 D PLAN” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 11,  ku citohet se : “Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe ka ne 

dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per 

ekzekutimin e kontrates (Shtojca 8)”. Operatori ekonomik “6 D PLAN” shpk nuk ka 

deklaruar ne ( shtojcen 8) Formularin Permbledhes, Deklarata “b” mjete dhe makineri eshte 



(e paplotesuar) si dhe Deklarata “c” mbi disponimin e mjeteve/pajisjeve/makinerive te 

nevojeshme per realizimin e punimeve, nuk ka deklaruar asnje mjet/pajisje/makineri te 

kerkuar ne DST. 
 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik 

“SHPRESA -AL” shpk, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa 

''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2, TIRANE, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera e 

ofertës = 9,998,320 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e njëzet) lekë 

pa TVSH,ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


